Ocnpecco
AmepukaHo 250mn
AmepukaHo 350mn
AmepukaHo 450mn
dunbTp KObe 250Mn
dunbTp Kodbe 350Mn
dunbTp KOhe 450mn
KanyunHo 250mn
KanyunHo 350mn
KanyyumHo 450mn
JlatTe 350Mn

JlatTe 450mn

®nat Yant 250mn
®nat Yant 350mn
Kakao

MaTua

Yan YyepHbIN C MEAOM U rpyLLEBBLIM COKOM
Yan CeHua

Yain Mono4HbIn ynyH
Yan Accam c 4abpeuom
Pad BaHunbHbIN
Pad LuTtpycoBbin
Pad MpsHbIn

JlaTTe kapamenb

JlatTe XanBa

Ce30HHbIe HanNnUTKu

Anic JlaTTe

Anc AmepukaHo

MeHtI0

Hanutkn

160

200

235

280

200

235

280

220

265

320

255

310

255

310

260

290

210

170

170

170

370

370

370

370

320

350

300



Ainc dunbTp

AVic rpyLueBbin Yan
Awc JlatTe kapamenb
Ainc JlatTe xanea
Arc Matya nnombup
ApaHyara

Kodbe apaHyaTa
dcnpecco TOHUK
Ocnpecco TOHWK BULLHS
Anc JlatTe nanm
Pad knybHuka-nanm
ARc maT4ya Kokoc

Yan AHpanuman

Kekc MOPKOBHbIN

Kekc 6aHaHOBbIN

KeKkc NMMMOHHbIN

Kekc 96n0o4HbIn

Kekc anenbCuHOBbIN
Kekc CTONMYHLIN

Kekc LokonaaHbIn
lMeyeHbe oBcsiHOE
lMeyeHbe wWokonagHoe
lNeyeHbe NMMOHHOE
MeyeHbe apaxucoBoe
lMeyeHbe ¢ kopuuen
MawTenb ge Hata
Opellek co CryLeHKon
Tpybouka co cryLieHKom

Mnpor NUMOHHbI

I'IMpor BULLHSA ¢ GenbiM LIOKONaaoMm

Bbineuka

300

270

400

400

400

400

320

510

530

470

490

420

360

250

250

250

250

250

250

270

145

170

145

145

145

125

85

195

270

280



Mupor mak ¢ kpem bptone 240

Mupor rpywa ¢ ropbknmM LLIoKoNnagom 290
Mupor opexoBbii 290
Mupor S6110KO B CIIMBOYHOM Kapamenu 270
Bynu nan 250
Bynu nawn cmopoaunHa 252
KaHene max knaccuka 250
KaHene max kapamenb 250
KaHerne max manvHa 250

Yuakenk Can-CebacTtbsiH 310



